
UCHWAŁA NR VII/32/2015
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 12 marca 2015 r.

w sprawie : przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Bartoszyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm. i art.14 ust 1 i 2, ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(j.t. Dz. U. z 2015r. poz. 199) Rada Miasta Bartoszyce na wniosek Burmistrza uchwala co następuje:

§ 1. 

1. Przystąpić do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Bartoszyce 
zatwierdzonego Uchwałą Rady Miasta Bartoszyce Nr X/70/2007 z dnia 26.06.2007r (Dziennik Urzędowy 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego Nr 121 poz. 1682 z 13 sierpnia 2007r.).

2. Granice obszaru objętego zmianą wyznaczają: od strony zachodniej, południowej i wschodniej ulice 
Pieniężnego, Kolejowa i Limanowskiego, od strony północnej tereny projektowanej zabudowy jednorodzinnej oraz 
teren z istniejącymi urządzeniami rekreacyjno – sportowymi. Granice opracowania planu określa załącznik 
graficzny do uchwały.

§ 2. 

Celem opracowania planu jest ustalenie przeznaczenia terenów, w tym dla inwestycji celu publicznego, oraz 
określenie sposobów ich zagospodarowania i zabudowy.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: 85A54FB2-3FEC-4B72-B1EA-E523B1B6898F. Uchwalony Strona 1



Id: 85A54FB2-3FEC-4B72-B1EA-E523B1B6898F. Uchwalony Strona 2




